CAMPIONATI ITALIANI MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: C10XA0000 Cod.FISI: CI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMPIONATI ITALIANI  MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 50598
COD. ORGANIZZATORI 02262 NOME SOCIETA'" ASD COLOMION
LOCALITA" Bardonecchia-Melezet (TO) DATA 25/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. SPINIELLA 17991 NOME PISTA SELLETTE 25 BIS
ARBITRO XX XX PARTENZA 2150 m
DIRETTORE DI GARA D. BORSOTTI 10823 ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 330 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/092/AOCI/A
TRACCIATORE D. ALLEMAND
APRIPISTA - A - M. MERCURI - B - L. FASSIO
- C - R. MANGANARO - D - L. VERGNANO
NUMERO DI PORTE 43 40
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C10 - FEMMINILE
1 1 1718 CASTELLANO Marcella 300.83 1946 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'25.61 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C8 - FEMMINILE
1 2 7780  ZILLI Maria-Teresa 157.02 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'13.99 0.00
2 4 6134 DE FERRARI Raffaella 198.33 1956 AOC 03247 SAUZE 2012 1'20.54 89.41
3 3 5894 ANDREINI Alessandra 188.16 1956 CAT 03301 PRATO PLAY 1'21.47 102.11
4 5 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 303.18 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'28.69 200.66
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM NUM

PETT CODICE
1 9 9324
2 6 11087
3 10 11466
4 8 8766
5 7 12029
6 11 12098
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 12 14793
2 14 17402
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
13 669215
SQUALIFICATI
1 15 19956
2 20 20285
3 18 18528
4 16 20988
5 19 21406
6 22 726666
7 21 21034
8 23 721290
9 24 22476
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
17 23145
SQUALIFICATI
1 25 467302

2 26 433427
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VAGNONE Silvia Maria
CAPRETTA Marina

VITTORI VENENTI Benedetta

MELEGARI Doranna
FUMAGALLI Pierangela
CURIONI Marialuisa

BASSETTI Claudia
CLEMENTI Livia

COLOMBO Melissa

0

GARRAFA Virginia Maria
GHIRARDUZZI Raffaella
JACQUEMOD Clementina
BARBIERI Roberta
GAMBA Roberta
CONSONNI Elena Giovanna
SALETTI Paola

DE BENEDETTI Isabella
RICCIARDELLA Chiara

10

0

RIGO Denise Rita

0

NAVELLO Elena
CAMERLO Sara

0
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PUNTI

MASTER C7 - FEMMINILE

96.00
95.35
152.63
92.07
101.45

MASTER C6 - FEMMINILE

97.51
197.13

150.59

MASTER C5 - FEMMINILE

81.43
146.43
79.95
109.62
87.89
164.65
154.29
207.96
340.17

93.07

MASTER C4 - FEMMINILE

175.01
234.81

1960
1962
1962
1960
1963
1963

1966
1968

1967

1970
1970
1969
1971
1971
1972
1971
1973
1972

1973

1975
1975

ANNO COM

AOC
VE
VE
VE
AC
AC

AOC
CLS

AC

CLS
CLS
VA
AC
AC
AC
VA
AOC
AC

VE

LI
VA

COD.

00254
00005
00005
00005
00397
01725

00254
03430

01725

00562
00890
01883
00397
00397
03260
01883
03247
03581

00114

03367
01883

SOCIETA'

SAUZE D'OULX
SC 18

SC 18

SC 18

OS NOI ASD
SKI MOUNTAIN

SAUZE D'OULX
SC C ZEROG6

SKI' MOUNTAIN

AVVOCATI ROMANI

S.S. LAzZIO

MASTER TEAM PILA
OS NOI ASD

OS NOI ASD

SC LA NEVE

MASTER TEAM PILA
SAUZE 2012

INTESA SANPAOLO - AG

SC GALLIO

SKI CLUB SAVONA
MASTER TEAM PILA

TEMPO
FINALE

1'08.45
1'10.38
1'11.52
1'13.32
1'14.40
1'53.91

1'11.97
1'25.21

1'09.31
1'09.43
1'09.79
1'11.61
1'11.84
1'15.57
1'20.79
1'21.52
1'31.40

1'20.17
1'20.56

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

0.00
28.48
45.30
71.86
87.79

670.78

0.00
185.81

0.00
1.75
6.99
33.52
36.87
91.22
167.29
177.93
321.90

0.00
4.91
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

[any

27 28871 ZATTI Elena
2 28 688890 MANIERI Alessandra

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 29 31648 DA RE Francesca

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 30 400
2 31 158

CARELLO Giovanni
TOETSCH Otto

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0

1 32 996  GALLMETZER Josef Alois
2 34 138892 CASI Terzo
3 33 866 FERRERO Piergiorgio

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
1 37 2458 CASTELLI Curzio Vittorio
2 36 91878 GOEGELE Matthias
3 35 2316  ZECCHINI Antonio
4 38 1570 FERRARO Giorgio

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
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PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER C3 - FEMMINILE

51.76 1980 AC 00397 OS NOI ASD
148.64 1982 CLS 03430 SC C ZEROG6

MASTER C2 - FEMMINILE

60.47 1985 VE 00421 SC ORSAGO

MASTER B12 - MASCHILE

29292 1938 AOC 00290 CUS TORINO
1935 AA 00077 SPORTCLUBMERANO

MASTER B11 - MASCHILE

133.10 1942 AA 00077 SPORTCLUBMERANO

1943 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI

1942 AOC 00254 SAUZE D'OULX

MASTER B10 - MASCHILE

15256 1948 AC 00930 SC RADICI GROUP
139.74 1947 AA 00077 SPORTCLUBMERANO
72.37 1948 VE 00051 SC MARZOTTO
180.95 1945 AOC 00795 SC CLAVIERE

TEMPO
FINALE

1'06.65
1'17.86

1'07.19

1'19.58
1'41.68

1'19.72
1'32.96
1'45.70

1'10.77
1'15.17
1'17.87
1'24.15

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
169.87

0.00

0.00
280.49

0.00
167.74
329.15

0.00
62.79
101.33
190.95

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE
1 39 3904
2 41 4256
3 43 3393
4 44 4173
5 42 4750
6 45 3939
7 46 2740
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
40 3905
1 48 7743
2 47 6834
3 50 6020
4 52 6610
5 54 6744
6 55 5149
7 53 5223
8 51 5486
9 57 6343
10 60 5672
11 58 4835
12 61 7326
13 59 7028
14 62 5120
15 64 290139
ISCRITTI ...
NON PARTITI
49 7176
56 108225
NON ARRIVATI
63 5577
SQUALIFICATI
1 65 9572
2 77 10550
3 73 10862
4 75 10749
5 78 9175
6 71 9030
7 69 8319
8 74 9349
9 76 11424
10 70 12096
11 79 12220
12 66 11065
13 72 8043
14 68 9284
15 67 9023
16 80 10609
17 81 9710
18 89 12448

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSI Enrico

PANZANI Massimo

SIMILI  Patrizio

GIACOSA Emanuele
BRUSCAGLIONI Vanni Vittorio
GULLINO Livio

MINOIA Carlo

LOCATELLI Valerio  Giuseppe

PERATONER Carlo
MAGGIORELLI Franco
RIVOLTA Antonio

BECHIS Luciano Luigi
PORTA Gian Luca

NANTE Piero Luigi
CAPPELLATO Paolo

FALEZ Alessandro
PESTALOZZA Andrea Domenico C
NEPOTE Mario

RIGHETTI Gianalberto Dante
MENGHINI Fabrizio

MAGGIA Alessandro

ROTUNNO Alessandro

FOTI Marcello

18

DONATI Adriano
ROSA Carlo

MAINA Giuseppe

0

RONCONI Alberto
TRECCANI Massimo
GUALLA Alfredo  Guglielmo
NOVAGLIO Marco
FAZZINI Amos

DEL TREDICI Renzo
REALE Clemente
LAMI Guido
DALLAVALLE Maurizio
VENEGONI Mario
SALVADORI Marco
LAZZAROTTO Stefano
CAORSI Antonio
PERA Alessandro
CESARATO Massimo
ARMANO Mauro
ARAGONA Sergio
BRUNO Paolo
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B9 - MASCHILE

67.57

46.44
172.30
183.81
158.45
220.36
245.46

58.46

1952
1952
1950
1952
1953
1952
1949

1952

AC

CAT
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AC

00210
03301
03324
00254
00795
03154
03247

01725

MASTER B8 - MASCHILE

21.42
15.91
49.24
60.21
76.74
96.73
74.42
50.64
142.13
163.81
147.10
177.04
158.06
209.58

39.77
130.49

244.28

1958
1957
1956
1957
1957
1954
1954
1955
1956
1955
1954
1958
1957
1954
1957

1958
1957

1955

FVG
CAT
AC
AOC
TN
AOC
VE
VE
AC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
CLS

AC
AOC

AOC

00845
01205
03649
00290
03275
00254
00367
00005
00042
00290
00795
00028
00194
00795
00890

00277
03638

03638

MASTER B7 - MASCHILE

11.47
10.00
10.00
18.72
18.00
16.69
21.04
18.23
13.50
24.29
50.80
27.07
25.34
37.57
20.00
55.85
73.78
152.68

1960
1962
1962
1962
1960
1960
1959
1960
1962
1963
1963
1962
1959
1960
1960
1962
1961
1963

VE
AC
VA
AC
AC
CAT
VE
VA
CAE
VA
AC
AOC
AC
CAT
VE
AC
AOC
AOC

00051
00397
00153
00397
03061
03301
00005
03615
00441
00375
03649
03154
03281
01205
03036
03281
00254
00795

SOCIETA'

SC SAN DOMENICO
PRATO PLAY
EQUIPESESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE
CUNEO SKI TEAM
SAUZE 2012

SKI MOUNTAIN

SC FELETTO AD
SC SIENA AD

SC STAGE MASTER
CUS TORINO
TRENTINA MASTER SKI
SAUZE D'OULX

SAl VICENZA

SC 18

S.Al.  MILANO
CUS TORINO

SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
SC BIELLA

SC CLAVIERE

S.S. LAZIO

SC VALMALENCO
SKI' TEAM JOYFUL

SKI' TEAM JOYFUL

SC MARZOTTO

OS NOI ASD

SKI CLUB PILA

OS NOI ASD

ALTA VALSASSINA
PRATO PLAY

SC 18

SKI' VALTOURNENCHE
SC VAL CARLINA
CRAMMONT MONT BLANC
SC STAGE MASTER
CUNEO SKI TEAM
ENJOYSKI

SC SIENA AD

SKI 1 TEAM
ENJOYSKI

SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE

TEMPO
FINALE

1'10.20
1'10.81
1'15.05
1'18.71
1'21.76
1'23.24
124.11

PORTA N.

1'06.19
1'06.99
1'07.31
1'08.91
1'10.06
1'11.74
1'12.50
1'13.23
1'13.39
1'16.08
1'17.31
1'17.99
1'18.32
1'19.76
1'35.26

1'02.96
1'03.60
1'04.16
1'04.36
1'04.73
1'05.42
1'05.63
1'07.52
1'07.54
1'08.12
1'08.34
1'08.79
1'09.40
1'10.98
1'11.14
1'11.23
1'11.64
1'12.76

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
8.78
69.78
122.44
166.32
187.61
200.13

15

0.00
12.21
17.09
41.50
59.05
84.69
96.28

107.42
109.87
150.91
169.68
180.06
185.09
207.07
443.58

0.00
10.27
19.25
22.46
28.39
39.46
42.83
73.15
73.47
82.78
86.31
93.52

103.31
128.66
131.22
132.67
139.24
157.21

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE
19 84 10597
20 83 10913
21 85 11291
22 88 11600
23 86 8815
24 82 8781
25 90 9402
26 94 11334
27 87 75505
28 92 9834
29 93 11434
ISCRITTI ...
NON PARTITI
91 11543
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 97 18170
2 99 17478
3 100 16354
4 95 16701
5 103 14998
6 98 15324
7 106 15641
8 111 17759
9 101 13504
10 113 16708
11 110 13613
12 102 16475
13 108 13275
14 109 13957
15 105 225269
16 114 16223
17 112 15635
18 115 16123
19 107 14081
20 117 15447
21 116 15461
22 118 76603
23 119 690515
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
96 15411
104 15056
SQUALIFICATI
1 121 19229
2 123 20525
3 124 23172
4 122 21373
5 125 19091
6 127 22928
7 129 21752
8 128 20401
9 131 22615
10 132 20110

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRINCHERO Sergio
D'HARMANT FRANCOIS Rinaldo
OSELLA BON Roberto
CONTI Paolo

RIGANTI Corrado Maria
BARUFFALDI Alessandro
MARTINO Pietro
TARDELLI Tommaso
VERGNANO Gianfranco
DOMENICHINI Fabio
MASCARIN Francesco

30

TURCI Marco

ROMA Stefano
FORMENT! Piero Federico
GRANATA Alessandro
MENOTTI Alberto
BONOMO Luca
AGUETTAZ Giorgio
COLOMBO Stefano
MARTINELLI Claudio
MORRETTA Giorgio
MIOTTO Andrea

GALLI Ivano
RONCHETTI Gianluca
FERRARIS Roberto Helmuth
LIBRICI Cesare
LONGOBARDI Alessandro
PONTE Davide
PAGLIANO Alberto
CARBONARO Michele
GASPERI Enrico
ANGERETTI Massimo
OITANA Riccardo

ROSA BRUSIN Fabrizio
SAMARITANI Federico

25

0

KOCH Jacopo
GRANATA Marco

0

NOVI Luca

PASINI Cesare

FALLETTI Stefano

GENNARO Marco

MARINO Massimiliano

DE CATO ZANGOLI Alessandro
BONETTO Antonio

BERTI Lorenzo

DOSSENA Dino

GIANNI Stefano
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PUNTI

116.64
105.99
119.13
152.45
144.42

90.63
157.91
327.86
147.12
255.43
268.91

173.64

ANNO

1962
1962
1962
1963
1960
1960
1960
1962
1959
1961
1962

1963

COM

AOC
CLS
AOC
AOC
AOC
AOC
AC

AOC
AOC
AOC
CAE

AOC

COD.

03247
00071
00254
03154
00028
03154
03205
00795
03638
00290
03626

03247

MASTER A6 - MASCHILE

16.96
16.63
30.18
33.19
65.20
30.69
85.71
106.64
61.04
127.32
105.75
62.45
98.17
99.74
74.45
128.74
111.36
160.94
88.17
233.19
170.18

43.19
68.90

1968
1968
1967
1967
1966
1966
1966
1968
1964
1967
1965
1967
1964
1965
1964
1967
1966
1967
1965
1966
1966
1964
1968

1966
1966

VA
AC
AC
AC
AOC
VA
AC
AC
AC
VE
AC
VA
AOC
LI
CLS
AOC
VA
AOC
TN
AOC
AOC
AOC
AOC

CLS
AC

00153
00480
03623
00480
00795
01883
03205
00229
03581
03036
03205
00153
03247
03367
03430
03247
01883
01456
00929
03638
01456
01456
03638

03430
03623

MASTER A5 - MASCHILE

33.04
20.00
24.80
44.78
52.43
66.83
93.68
74.16
99.29
105.10

1969
1970
1973
1971
1969
1973
1972
1970
1972
1970

CAT
AC

AOC
AOC
AOC
CAE
AOC
CAT
AC

AC

02693
00984
00290
01711
03154
03626
00254
01434
03359
03205

SOCIETA'

SAUZE 2012

CAl ROMA

SAUZE D'OULX
CUNEO SKI TEAM
SC BARDONECCHIA
CUNEO SKI TEAM
CRISTAL TEAM

SC CLAVIERE

SKI TEAM JOYFUL
CUS TORINO

SCI CLUB CARPANI SKI

SAUZE 2012

SKI CLUB PILA

SC ALBAVILLA
PIACENZA SKI TEAM
SC ALBAVILLA

SC CLAVIERE
MASTER TEAM PILA
CRISTAL TEAM
ABELE MARINELLI
INTESA SANPAOLO - AG
SKI 1 TEAM
CRISTAL TEAM

SKI CLUB PILA
SAUZE 2012

SKI CLUB SAVONA
SC C ZEROG6
SAUZE 2012
MASTER TEAM PILA
SC VALSANGONE
SC BOLBENO

SKI TEAM JOYFUL
SC VALSANGONE
SC VALSANGONE
SKI TEAM JOYFUL

SC C ZEROG6
PIACENZA SKI TEAM

ABETI CLUB

POL GB VIGHENZI

CUS TORINO

SKI TEAM VALSUSA
CUNEO SKI TEAM

SCI CLUB CARPANI SKI
SAUZE D'OULX

SC LANCIOTTO
PONTEDELLOLIO
CRISTAL TEAM

TEMPO
FINALE

1'14.76
1'15.14
1'15.18
1'15.90
1'16.04
1'16.49
1'16.73
1'17.47
1'17.48
1'18.87
1'26.45

1'01.22
1'01.95
1'03.71
1'03.99
1'05.54
1'05.80
1'06.69
1'07.22
1'07.83
1'09.27
1'10.28
1'10.46
1'10.72
1'11.50
1'11.62
1'13.18
1'13.31
1'13.38
1'14.77
1'15.98
1'16.23
1'25.29
1'35.07

1'01.32
1'04.64
1'05.33
1'06.70
1'07.66
1'09.24
1'11.18
1'11.58
1'12.13
1'18.49

F=1010
PUNTI
GARA

189.29
195.39
196.03
207.58
209.83
217.05
220.90
232.77
232.93
255.23
376.83

0.00
12.04
41.08
45.70
71.27
75.56
90.24
98.99

109.05
132.81
149.47
152.44
156.73
169.60
171.58
197.31
199.46
200.61
223.55
243.51
247.63
397.10
558.45

0.00
54.68
66.05
88.61

104.43
130.45
162.40
168.99
178.05
282.81

PUNTI
TAB
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
130 20001
133 21831
NON ARRIVATI
126 19576
134 708060
SQUALIFICATI
120 18798
1 137 25172
2 138 27390
3 136 26251
4 139 27679
5 141 685334
6 142 27124
7 140 25435
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
135 27414
143 727032
SQUALIFICATI
1 145 28191
2 144 30775
3 147 741882
4 146 162887
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 148 31254
2 149 31677
3 150 33485
4 152 129855
5 151 684515
6 153 683728
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

15

SARTOGO Pierfrancesco
PRATO Maurizio

TRETTER Egon
RICCIO Edoardo

DE TOMA Marco

PIANTONI Gian Mauro
VIMERCATI Andrea
ANTONIELLI Christian
QUIETI Marco

LENA Carlo Alessandro
MORO Ezio

FRANCO Alessandro

STOCKNER Guenther
GRAZIOSI Stefano

0

COCCHI Simone
RATTI Alessandro
MINETTO Paolo
FUMAGALLI Luca

4

GRECHI Davide

MARTINO Giorgio

VERRI Tommaso Bruno Vittorio
GOGGI Andrea

GALLUCCIO Giuseppe
NESPOLI Giuseppe
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PUNTI ANNO COM COD.
96.00 1970 VE 00005
183.41 1972 AOC 01456
60.01 1970 TN 01388
1970 AOC 00254
20.00 1969 AC 03205

MASTER A4 - MASCHILE

18.40 1975 AC 00621
59.31 1978 AC 03205
25.04 1976 AC 03161
67.45 1978 CAE 03626
12146 1977 AC 00397
12152 1977 AOC 00254
118.26 1975 AOC 03154
15.00 1978 AA 01645
246.20 1978 CLS 03430

MASTER A3 - MASCHILE

60.34 1979 CAE 00037
80.93 1983 AC 03205
170.78 1983 VA 00153
139.99 1979 AC 03205

MASTER A2 - MASCHILE

10.00 1984 VE 03149
15.83 1985 AC 03205
73.00 1988 AC 02315
15559 1987 AOC 00692
14255 1985 CLS 03430
23191 1988 VA 03615

SOCIETA'

SC 18
SC VALSANGONE

TEAM ALTO GARDA
SAUZE D'OULX

CRISTAL TEAM

OREZZO VALSERIA
CRISTAL TEAM

SKI RACING CAMP

SCI CLUB CARPANI SKI
OS NOI ASD

SAUZE D'OULX

CUNEO SKI TEAM

ASV FELDTHURNS
SC C ZEROG6

CORNO SCALE KLI
CRISTAL TEAM
SKI CLUB PILA
CRISTAL TEAM

SC SCALIGERO

CRISTAL TEAM

ALPE MOTTA SKI TEAM
SC BORGATA SESTRIERE
SC C ZEROG6

SKI' VALTOURNENCHE

TEMPO
FINALE

PORTA N. 36

1'02.82
1'06.49
1'07.13
1'07.96
1'10.15
1'12.00
1'15.42

1'04.21
1'06.95
1'13.10
1'15.35

1'00.77
1'01.34
1'02.25
1'09.21
11177
1'17.06

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

0.00
59.01
69.29
82.64

117.85
147.59
202.58

0.00
43.10
139.84
175.23

0.00
9.47
24.60
140.27
182.82
270.74
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 155 34131
2 154 35737
3 156 35862
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
157 33943
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BELLAVITA Simone
GUERCI Davide
VALOROSI Mattia
4

0

REALE Pierandrea

0

25-02-2024 |/ Bardonecchia - Melezet (TO)

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A1l - MASCHILE

10.00
16.47
59.99

84.19

1989
1992
1992

1989

AC
AC
AC

VE

03205
03359
03623

00005

SOCIETA'

CRISTAL TEAM
PONTEDELLOLIO
PIACENZA SKI TEAM

SC 18

TEMPO
FINALE

1'02.20
1'02.90
1'04.56

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
11.37
38.32

PUNTI
TAB
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